

اقتاب

هر بامداد در سراسر کشور

برای ۱۴۰۰،
پسر آیت الله می آید؟!!

نشانه‌هایی وجود دارد که محسن هاشمی خود را برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری آماده می‌کند. این در حالی است که در سال ۹۲ علیرغم آن که یک کاندیدای اصلاح طلب در میدان بود مرحوم آیت الله هاشمی باعث شد اصلاح طلبان از حسن روحانی حمایت کنند. آیا کارنامه رئیس جمهور روی موضوع احتمال کاندیدانوری محسن هاشمی سایه می اندازد؟

قیمت در سراسر کشور ۲۰۰۰ تومان

سر مقاله

سایه تخریب شخصی
بر مناظره‌ها

محمدعلی بصیری

کارشناس مسائل بین‌الملل



اولین مناظره انتخابات ریاست جمهوری آمریکا میان دونالد ترامپ و جو بایدن در حالی برگزار شد که مهرین ویژگی آن را می‌توان جو متشنج، پر خاش و حتی نزول جایگاه‌های اخلاقی در این مناظره دانست. موضوع نخست اینکه گفته می‌شود این مناظره نتوانسته تغییری در میزان نسبت‌های آرا ایجاد کند در واقع ذیل این واقعیت قرار می‌گیرد که اساسا با توجه به ساختار حزبی آمریکا بخش مهمی از رای دهندگان پیش از این تصمیم خود را گرفته‌اند و حتی هم‌اکنون در برخی ایالت‌ها نیز رای گیری پیش از موعد انجام شده است بنابراین به طور کلی می‌توان گفت ۹۰ درصد رای دهندگان تکلیف خود را می‌دانستند و این مناظره‌ها می‌تواند روی ۱۰ درصد اثر بگذارد. با این حال با توجه به اینکه در سال‌های اخیر شاهد بوده‌ایم با دو یا سه درصد تفاوت یک کاندیدا پیروز انتخابات آمریکا شده است بنابراین از این حیث می‌توان گفت مناظره‌ها می‌تواند نقشی ویژه را ایفا کند. اما از سوی دیگر اگر نظر سنجی‌های فعلی را مدنظر قرار دهیم که بایدن حدود ۱۰ درصد از ترامپ پیش است در چنین شرایطی مناظره نمی‌تواند تغییری در معادلات ایجاد کند، کما اینکه در مناظره اخیر نیز اکثر نظر سنجی‌ها حکایت از پیروزی بایدن در دور اول مناظره‌ها دارد.

ادامه در صفحه ۲

اولین مناظره ترامپ و بایدن در جوی بسیار متشنج برگزار شد و نظر سنجی‌های گوید کمترین تاثیر را بر رای دهندگان آمریکایی داشته است

مناظره سیاه برای کاخ سفید

بیگدلی کارشناس بین الملل در گفتگو با آفتاب یزد: درباره اینکه گفته می‌شود جو پر تنش یکی از عوامل ناکارایی این مناظره شده است باید توجه کرد که پر خاشگری و تنش در مناظره‌های انتخاباتی در همه کشورهای جهان وجود دارد و در ادوار انتخابات آمریکا نیز رخ داده هر چند که این بار از حد معمول فراتر رفت؛ با این حال جمع‌بندی این مناظره نشان می‌دهد که تا حدی به نفع بایدن بوده است

صفحه ۵

یک روز بعد از
رای اعتماد عجیب به رزم حسینیکارت زرد؛
پادشاه مجلس به زنگنه
برای افزایش
صادرات نفت!

صفحه ۶



یادداشت-۲

کودکان (کار)
بعد از سه عمل اصلی

بابک خطی

طیب کودکان



جهانگیری (پاندمی) ویروس کرونا آن را به یکی از خطرناک‌ترین مسائل بر ضد سلامت انسان تبدیل کرده است. این مسئله برای کودکان، خصوصا کودکان کار که از حداقل وسایلی محافظتی برخوردار هستند، تاثیر منفی مضاعف دارد. نکته اول این‌که تا زمان کشف درمان قطعی واکسیناسیون، تمرکز باید بر پیشگیری از ابتلا باشد. در این راستا، رعایت سه گانه معروف طلایی در پیشگیری نقش بسیار مهمی دارد: الف: شستشوی مکرر دست‌ها ب: پوشیدن و استفاده از ماسک پ: حفظ فاصله اجتماعی امن

بنابراین حفاظت از سلامت کودکان با اقدام بهداشتی خصوصا: ماسک مناسب، الکل و... نیاز است که کنار این سه باید با حمایت دولت از طریق دادن اقلام بهداشتی با سوسپسید یا کمک بلاعوض به تشکلهای غیردولتی و کمک‌های مردمی به آنان تأمین شود. در کنار سه روش اصلی پیشگیری -تاکید می‌شود- در کنار این سه روش -برخی پروتکل‌های کارویی نیز برای پیشگیری از کرونا پیشنهاد شده است. پروتکل پیشگیری دانشگاه پنسیلوانیا یکی از این پروتکل‌ها است که مانند سایر موارد مشابه یافته‌های آن براساس داده‌های محدود و غیراختصاصی برای COVID 19 است، اما می‌تواند بعد از بررسی و مطالعه توسط متخصصان ذی صلاح مناسب باشد. داروها و مکمل‌های پیشگیری کننده کرونا در این پروتکل پیشگیری به شرح زیر است: ۱-ویتامین سی: ۵۰۰ mg روزانه دوبار ۲-زنک: ۷۵-۱۰۰ mg روزانه ۳-ویتامین D۳: ۱۰۰۰-۴۰۰۰ U روزانه ۴-ملاتونین (آهسته رهن): شروع با ۰.۳ mg و سپس تا حداکثر ۲ mg

و به طور انتخابی و پیشنهادی: فاموتیدین ۲۰-۴۰ mg روزانه

البته چنانکه می‌توان حدس زد و مشخص است مقدار توصیه شده این داروها بر اساس افراد بالغ است اما می‌توان با تعیین دوز بر اساس وزن، آنها را برای همه کودکان خصوصا در مورد همه کودکان کار -اعم از کودکان زباله گرد، مشغول در چهارراه‌ها یا متروهاشغال در کوچه‌های آجریزی، شغال در گودها و گارژهای تفکیک زباله و شاغل در انواع مشاغل دیگر و...- استفاده کرد.

ادامه در صفحه ۱۱

بین الملل

پکن:

ادعا علیه ما، مشکلات داخلی آمریکا را حل نمی‌کند

سرخنوی وزارت خارجه چین گفت که ادعای آمریکا در زمینه دخالت چین در انتخابات این کشور اقدامی فرمایشی است. به گزارش فارس، سرخنوی وزارت خارجه چین در نشست هفتگی به خبرنگاران به ادعاهای ایالات متحده در زمینه دخالت چین در انتخابات ۲۰۲۰ در این کشور پاسخ داد. «وانگ ونبین» از سرخنویان وزارت خارجه چین در نشست مطبوعاتی در این زمینه گفت: «ما قطعاً مخالف مطرح شدن نام چین (به عنوان متحده هستیم. منسب کردن کوتاهی‌ها در این زمینه نیستیم. منسب کردن کوتاهی‌ها به چین اقدامی قابل سرزنش است و نمی‌تواند مشکلات کنونی ایالات متحده را حل کند.» وی به بخش دیگری افزود: «ما قطعاً مخالف هستیم که نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا پای

چین را به میان بکشند. همانطور که حقایق نشان داده، اتهامات آمریکا علیه چین بی‌اساس است. استدلالهای آنها صحیح نیست.» چندی قبل نیز وزارت خارجه چین در این زمینه اعلام کرد، پکن نه علاقه و نه سابقه دخالت در انتخابات آمریکا را دارد. برخی در آمریکا باید از کشاندن چین در بازی‌های سیاسی دست بردارند. سرخنوی این وزارتخانه در این باره گفت: «سیاستمداران آمریکایی همیشه دیگران را با معیارهای خود قضاوت می‌کنند و همواره از تنش‌ها یا آینده فرضی برای بدنام کردن چین بدون هیچ گونه مدرک واقعی استفاده می‌کنند. این افراد باید حرف بزنند و به صورت حرفه‌ای و مسئولانه رفتار کنند، در عین حال باید به اعتبار خود و شهرت کشورشان فکر کنند و از سخنان تهمت آمیز در مورد چین دست بردارند.»

یادداشت

رئیس ستاد مقابله با کرونا استان تهران خبر داد

کرونا در تهران رکورد زد

همچنین بستهای برای اعمال جرایم بازدارنده برای عدم رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و عدم استفاده از ماسک در بخش‌های شلوغ و مورد نیاز هم از پیشنهادهای ما بوده است که اگر قطعی شود از ابتدای هفته آینده اعمال خواهد شد. وی در ادامه تأکید کرد: هرگونه تأخیر در اعمال محدودیت‌ها با توجه به بحرانی بودن شرایط در تهران و آمار رو به تزاید بیماری در استان می‌تواند مشکلات جدی تری را در روزهای آینده در فراسوی ما قرار دهد. زالی با بیان اینکه روز سه شنبه تلخ‌ترین روز کرونایی در تهران بود، تصریح کرد: بالاترین میزان مرگ‌ومیر در استان تهران از ابتدای شیوع کرونا تاکنون مربوط به سه شنبه بود. بالاترین میزان مرگ‌ومیر در تهران در ۲۸ اسفندماه ۱۳۹۸ بود که پیک بعدی در ۴ فروردین ۱۳۹۹ تجربه شد و در نوبت بعد افزایش میزان مرگ و میر را در دوم و چهارم مرداد ماه داشتیم، اما متأسفانه آمار روز سه شنبه از همه‌ی پیک‌های مرگ و میر قبلی بیشتر بود.

دولت

آشنا:

اجاز هندهیم دشمنی با ایران، محور رقابت انتخاباتی آمریکا شود

نظاره‌گر فرآیند انتخاباتی در آمریکا است. رئیس مرکز بررسی استراتژیک ریاست جمهوری افزود: آمریکا در کار خود فرومانده است؛ اقتصاد و سیاست داخلی محور رقابت‌ها و سیاست خارجی محور رقابت در حوزه سیاست خارجی شود. به گزارش ایرنا، حسام الدین آشنا در حساب کاربری خود در توئیتر در واکنش به نخستین مناظره انتخاباتی دونالد ترامپ و جو بایدن، نوشت: دنیا

رئیس مرکز بررسی استراتژیک ریاست جمهوری درباره نخستین مناظره انتخاباتی ریاست جمهوری آمریکا اظهار کرد: اجازه ندهیم غلبه‌گفتن ایران هراسی موجب شود که میزان دشمنی با ایران، محور رقابت در حوزه سیاست خارجی شود. به گزارش ایرنا، حسام الدین آشنا در حساب کاربری خود در توئیتر در واکنش به نخستین مناظره انتخاباتی دونالد ترامپ و جو بایدن، نوشت: دنیا

مجلس

سرخنوی هیئت رئیسه مجلس:

خودروهای دنا به نمایندگان مجلس فروخته نمی‌شود

جدی هزینه‌ها برای مجلس می‌شد امری منطقی تشخیص داد و مطابق آن اقدامات اداری اولیه برای اجرایی کردن آن صورت گرفت اما راه شددگی بازار خودرو و افزایش سرسام‌آور قیمت خودروها که حتی برآورد را هم تبدیل به کالایی لاکچری کرد، باعث تفاوت قیمت بسیار بالای ارزش روز خودروی خریداری شده نسبت به قیمت کارخانه شد. سرخنوی هیئت رئیسه افزود: همین مسئله زمینه تخریب جریان مخالف مجلس انقلابی را فراهم ساخت و با هشتگ‌زنی و جوسازی، فضایی ایجاد شد که نمایندگان حتی به صرف نیازمند تأمین خودرو برای سرکشی به حوزه‌های انتخابیه هستند، مورد اتهام قرار گرفتند.

وی تصریح کرد: این در حالی است که حدود ۶۰ نفر از نمایندگان حتی برای دریافت خودرو ثبت‌نام نکرده بودند و تعدادی دیگر نیز علی‌رغم نیاز برای جلوگیری از سواستفاده جریان تحریفی، خودروهای خود را تحویل نگرفتند یا پس دادند، نمایندگان با اولویت خودروی پژوپارس تأکید داشت اما با توجه به برنامه تولید کارخانه ایران خودرو ناگزیر به خرید ترکیبی از دنا و پژو پارس اقدام کرد. مطابق قواعد و رویه‌های جاری دستگاه‌های دولتی این خرید حدود ۴ ماه پیش با قیمت مصوب کارخانه که برای همه دستگاه‌های دولتی بوده انجام شد.

فرهنگی با بیان این که تأمین خودرو و راننده توسط مجلس برای انجام وظایف نمایندگی امری بدیهی است عنوان کرد: رویه چند سال گذشته این بود که برای صرفه جویی در هزینه‌ها خودرو به صورت قسطی به نماینده واگذار و در این صورت تمام هزینه‌های مربوط به خودرو به عهده نماینده گذاشته می‌شد.

وی ادامه داد: هیئت رئیسه این رویه که باعث کاهش

سرخنوی هیئت رئیسه مجلس گفت: با توجه به افزایش سرسام‌آور قیمت خودرو از زمان خرید بر اساس مصوبه هیئت رئیسه خودروهای دنا به نمایندگان فروخته نمی‌شود و در مالکیت مجلس خواهد ماند. به گزارش فارس، محمدحسین فرهنگ اظهار داشت: مجلس یازدهم که قریب به چهار ماه است سکانتقتین و نظارت را در بهارستان به‌دست گرفته، تلاش دارد ضمن اصلاح رویه‌های گذشته، نیازهای ضروری نمایندگان برای خدمت به مردم را نیز مهیا کند.

وی ادامه داد: یکی از نیازهای نمایندگان مجلس، وجود خودرو برای سرکشی به نقاط دور و نزدیک حوزه‌های انتخابیه است. در دوره گذشته خودروهایی به نمایندگان داده شده که در این میان، خودروهای گران قیمت سوزوکی ویتارا و سراتو و در

ادوار قبل تر زائتیا مشاهده می‌شود. سرخنوی هیئت رئیسه مجلس یازدهم تصریح کرد: با این حال مجلس یازدهم بر تهیه خودروی داخلی با اولویت خودروی پژوپارس تأکید داشت اما با توجه به برنامه تولید کارخانه ایران خودرو ناگزیر به خرید ترکیبی از دنا و پژو پارس اقدام کرد. مطابق قواعد و رویه‌های جاری دستگاه‌های دولتی این خرید حدود ۴ ماه پیش با قیمت مصوب کارخانه که برای همه دستگاه‌های دولتی بوده انجام شد.

فرهنگی با بیان این که تأمین خودرو و راننده توسط مجلس برای انجام وظایف نمایندگی امری بدیهی است عنوان کرد: رویه چند سال گذشته این بود که برای صرفه جویی در هزینه‌ها خودرو به صورت قسطی به نماینده واگذار و در این صورت تمام هزینه‌های مربوط به خودرو به عهده نماینده گذاشته می‌شد.

وی ادامه داد: هیئت رئیسه این رویه که باعث کاهش

قابل توجه تعاونی های مسکن وانبوه سازان

سیوان سرامیک
SIVAN CERAMIC

اندیشه درست یک آنتفاب!

تولید کننده سرامیک های بدنه سفید
کالیبره شده (رگشایی)

30x60 ، 50x50 ، 30x90 ، 60x60

روابط عمومی و راهنمای مشتریان: ۰۲۱۹۴۰۴۰۹۱۱۱۱
www.Sivanceramic.com

